8 责任编辑：陈格根图雅 周赟韬 制图：张煜
审校：赵敖日格乐

综合·广告
2022年11月21日 星期一

地址：乌海市海勃湾区黄河西街1号 邮编：016000 广告发布登记：乌行审许准字〔2019〕第39号 广告：2028915 2050898 发行：2022134 定价：430元/年 印刷：乌海添源彩色印刷公司

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令第4号）要求，乌海市中立交运物资有限责任公
司中立加油站项目环境影响评价报告表初稿已完成，现进行二
次公示，征求公众意见的相关事宜公告如下：

一、公众查阅报告书方式
（1）征求意见稿全文网络链接：https://www.eiacloud.

com/gs/detail/1?id=20804ot2JY；
（2）纸质报告书的查阅途径：苏利芝，13904738655
二、征求公众意见范围：公众参与人员可以是建设项目周

边的居民、企事业机关单位，也可以是当地行政部门和社会各
界关心环境保护事业的人士，所提意见按照公众意见表的格式
要求填写，并署个人姓名及有效联系方式等。

三、公众意见表的网络链接
http://www.eiabbs.net/thread-278958-1-1.html；
四、提交公众意见表的方式和途径
公众可以通过向建设单位发送手机短信、信函、电子邮件

等方式发表对本项目建设及环评工作的意见和看法。
联系人：小赵 联系电话：18147591060
邮箱：178178218@qq.com
通讯地址：内蒙古自治区乌海市海勃湾区甘德尔东街
五、公众提出意见起止时间
公示时间和报告书的索取时间自发布之日起10个工作日内。
特此公告

乌海市中立交运物资有限责任公司
2022年11月21日

乌海市中立交运物资有限责任公司
中立加油站项目环境影响评价
公众参与公告（第二次公告）

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令第4号）要求，内蒙古海科石油能源有限公司加油
站建设项目环境影响评价报告表初稿已完成，现进行二次公示，
征求公众意见的相关事宜公告如下：

一、公众查阅报告书方式
（1）征求意见稿全文网络链接：https://www.eiacloud.

com/gs/detail/1?id=20804imrxV；
（2）纸质报告书的查阅途径：小赵，18147591060
二、征求公众意见范围：公众参与人员可以是建设项目周边

的居民、企事业机关单位，也可以是当地行政部门和社会各界关
心环境保护事业的人士，所提意见按照公众意见表的格式要求
填写，并署个人姓名及有效联系方式等。

三、公众意见表的网络链接
http://www.eiabbs.net/thread-278958-1-1.html；
四、提交公众意见表的方式和途径
公众可以通过向建设单位发送手机短信、信函、电子邮件等

方式发表对本项目建设及环评工作的意见和看法。
联系人：马东海 联系电话：13848316895
邮箱：178178218@qq.com
通讯地址：内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华东街北、公园

北路西帝景苑小区外围3号商铺（千里山东街）
五、公众提出意见起止时间
公示时间和报告书的索取时间自发布之日起10个工作日内。
特此公告

内蒙古海科石油能源有限公司
2022年11月21日

内蒙古海科石油能源有限公司
加油站建设项目环境影响评价
公众参与公告（第二次公告）

经乌海市住房和城乡建设局批准，京海城·家泰项目已
取得《商品房预销售许可证》，现就许可证有关内容公告如
下：

开发建设单位：乌海市京海通房地产开发有限责任公司
项目名称：乌海市海勃湾区城市棚户区建设南路西棚

户区改造项目（京海城·家泰）1#—12#商业
项目地址：建设路以西，车站路以东，甘德尔西街以南
预售许可证号：(乌)房预销售证第20220200046号
取得预售范围：1#—12#商业
预售面积：10478.7m
预售套数：89套
取得预售时间：2022年11月 18日

乌海市京海通房地产开发有限责任公司

2022年11月18日
风险提示:选购商品房时，要查看项目是否“五证”(国有土地使

用权证、建设工程用地规划许可证、建设工程规划许可证、建设工程

施工许可证、商品房预售许可证)齐全,对选择货币化安置的广大棚

改居民，请通过“乌海市棚改居民购房信息服务平台”(http//pg.

wuhai.gov.cn/)选购存量商品房，同时谨防以办理会员、认购、排

号、发放VIP卡等方式向买受人收取或变相收取定金、预付款等费

用的行为。市民发现此类行为应及时向市住建局投诉、举报、提供

线索。举报电话 0473-6987738

乌海市住建局宣

预售许可公告
定于2022年11月29日（周二）上午10：00在我公司拍

卖以下标的：
1.蒙C63917起亚牌狮跑越野车，注册2010.6.9，年检

至2022.6，2.0排量自动，起拍价：10880元。
2.蒙C83917起亚牌狮跑越野车，注册2010.6.9，年检

至2022.6，2.0排量自动，起拍价：10880元。
3. 蒙 C71155 别克牌轿车，注册 2009.1.20，年检至

2023.1，2.4排量自动，起拍价：10640元。
4.蒙CCM370北京现代牌轿车，注册2009.7.28，年检

至2022.7，1.6排量自动，起拍价：8720元。
5.蒙C22889三菱牌欧蓝德越野车，注册2006.5.26，年

检至2022.5，2.4排量手动，起拍价：5840元。
6.蒙C31586三菱牌欧蓝德越野车，注册2007.8.17，年

检至2022.8，2.4排量手动，起拍价：6480元。
以上6辆整体起拍价：53440元。
1至6号先整体后拆分拍卖。有意竞买者，请携带身份

证、交纳保证金、办理报名手续。
报名时间：即日起至2022年11月28日
展示地点：1至6号标的在乌海广播电视台旁停车场
看车联系电话：13947336057
展示日期：公告之日起至2022年11月28日
联系电话：13847358595 13848356636
监督电话：0473-3998678
拍卖师：贾建军 证号：020156
报名及拍卖地址：乌海市海勃湾区海拉南路18号

乌海市国益拍卖有限责任公司

拍卖公告

乌海市邦尼家政服务有限公司
本公司是一家综合性家政服务公司，业务
范围：水电暖维修、管道疏通、装修设计、
汽车养护。联系电话：0473-8888821
地址：海勃湾区正远南门商铺

超亮LED显示屏公司
代理：强力巨彩LED显示屏，大华拼接
屏，全息投影，海信一体机广告机。
招聘业务员，待遇丰厚。
联系电话：15332736780

招 聘
伟星管乌海运营中心诚招业务员 10
名，售后服务专员2名，工资面议。诚
招海南区乌达区一级代理商各1名，销
售产品丰富优势，公司政策辅助开拓市
场优势。联系电话：18847393399 张

出售房屋
京海城步梯（五楼）111平方米，三室两

厅，家具等设施齐全，拎包入住。

联系电话：18047652126

专业刮腻子
专业刮腻子，价格合理。

联系电话：15504733148

出售商铺
位于海勃湾区盈泽元商厦3楼电梯口位
置商铺出售，23.6平方米，售价32万元。
联系电话：15332738612 李女士

出租房屋
市二中附近楼房一处，三楼，102平方米，
拎包入住，今年暖气费已交。
联系人：小芳
联系电话：15848326788 15048141718

乌海金荣钢构彩板制品工程公司
承接设计：安装加工钢结构、储煤棚、厂房、临建
办公室、防风网、轻钢造型、防盗门、窗户、设备制
品、土建等工程。（集装箱房、市政围栏现货租售）
地址：乌海市机场路3km处（9号巷-2）
联系电话：0473-8888088 18847379888

风帆蓄电池乌海总代理
风帆有限责任公司乌海地区指定代理商，负责
风帆电瓶在乌海地区销售与售后，享受全国联
保，拒绝假货，请从厂家授权代理商处进货。
联系电话：0473-6902885

15647381335 15647351015

河北君维环保科技有限公司
各类烟气、废气净化治理，烟气消白治
理，冷却塔消雾节水技术、填料更换回
收，玻璃钢储罐、脱硫塔、净化塔，玻璃钢
管道、管件，喷沙除锈、防腐衬里等玻璃
钢制品。
联系电话:13932956158（河北）

15804739819（乌海）

出售房屋
现出售滨河领域小区楼房一套，139.16
平方米六楼（总高六层）电梯楼。东邻运
动公园，周围有八幼、十三幼、滨河小学
等公共教育资源，蒙中医院、妇幼保健院
等公共医疗覆盖，各种生活配套设施齐
全，小区外围有特长培训、健身场馆、大
型超市等。
诚意者联系：13904735279

出租商铺
黄河东街临街二楼176平方米，简装，长
期出租。
联系电话：15604736788文先生

出租房屋
现有一套57平方米万达公寓欲出租，设
施齐备，拎包入住。紧邻万达商场、一
幼，地理位置优越，出行方便。
联系电话：15174739565

出售房屋
现有滨铁家园17号电梯楼，三单元顶楼
东户1003室，毛坯房，南北通透，83.69
平方米，35万元，有网签协议和购房发
票。联系电话：13604739011

出售房屋
通用时代广场B座6楼70平方米复式楼
（住宅）欲出售，证件齐全，拎包入住，非
诚勿扰。
联系电话：13904731606

出售房屋
滨河区宜化广场6楼137平方米，三室
二厅二卫，南北通透，豪华装修，房屋整
体中央空调，拎包入住。
联系电话：13171313310

租售房屋
乌达民乐购物中心一楼副食环岛，22.86
平方米，客源固定，价格面议。
联系电话：13847345315

出售房屋
1.建设路鸿园小区步梯3楼107m2精装
3室 63万元。2. 银泰尚水湾步梯 3楼
140.5m2简装3室84万元。3.区法院住
宅步梯2楼74m2简装3室39万元。
联系电话：13171311349

出售房屋
海勃湾电力花园小区，紧临一中、四中、
二小、一幼及蒙幼，五楼113平方米，设
施齐全。
联系电话：18147327666

遗失声明
●因不慎将乌达区武

永军雪糕批发店食品

经营许可证（副本）遗

失，编号：JY11503040

001788，声明作废。

● 因不慎将闫星晨出

生医学证明遗失，编

号 ：F150003455，性

别：女，出生时间：2005

年 2 月 23 日，声明作

废。

●因不慎将乌海市日

亨物流有限公司的车

辆道路运输证遗失，车

牌照号：蒙C57315，道

路运输证编号：15030

2020711，声明作废。

●因不慎将张钰涵出

生医学证明遗失，编

号 ：T150097781，性

别：女，出生时间：2019

年12月16日，声明作

废。

● 因不慎将海勃湾区

鑫强百货钢木家具批

发部公章（编号：15030

20054338）遗失，声明

作废。

便民服务电话
报警电话

匪警110

火警119

交通事故报警122

急救中心120

医疗服务电话

市人民医院急诊：

2044105

乌海市蒙医中医医院

急诊：

6987120

市樱花医院急诊：

2017120

监督投诉举报电话：

12345

通信服务电话

中国移动客户服务

热线：10086

11月19日，在桓台县果
里镇伊家村乡村“复兴少年
宫”，志愿者老师教孩子们学
习吕剧。

山东省桓台县是乡村
“复兴少年宫”试点建设县之
一，该县依托青少年宫、科技
馆、妇女儿童活动中心和新
时代文明实践中心等，办有
温度的乡村“复兴少年宫”，
通过举办丰富多彩的活动，
让孩子们健康快乐成长。

新华社记者 郭绪雷 摄

山东桓台：乡村“复兴
少年宫”助力孩子健康成长

新华社乌鲁木齐11月 19日电
（记者顾煜） 19日，地处天山北麓的
中国石油新疆油田呼图壁储气库
HUHWK4井采气阀门缓缓开启，这
座目前全国最大的天然气储气库正
式启动第十周期采气运行，全力保障
今冬明春天然气供应。

呼图壁储气库设计总库容107
亿立方米，是全国首个百亿立方米储
气库，也是西气东输二线的首座储气

库，具备新疆北部地区季节调峰和应
急储备双重功能。

中国石油新疆油田储气库有限
公司经理胡筱波介绍，为确保今冬明
春安全平稳供气，呼图壁储气库夏季
按照应储尽储、力争多储的原则，圆
满完成注气储备任务，较去年多注气
5.8亿立方米，达到历史最高水平，为
今冬明春天然气保供蓄足“底气”；冬
季保供期将以新井逐步扩容达产、老

井优化压差增供等有效措施，多措并
举提升储气库调峰保供能力，切实发
挥储气库“压舱石”作用，全力做好冬
季保供工作。

作为地下储气库，呼图壁储气库
具有储藏量大、调节工作气量大、安
全性高和成本低等优势。自2013年
6月正式投运至今，已累计注气184.8
亿立方米，累计采气130.8亿立方米，
总注采吞吐量315.6亿立方米。

高交会展馆，一款全新的按摩
腰带W7亮相，吸引观众频频驻足。

“公司数十名研发人员通过一
年集中攻关，成功推出这款搭载了
SKG最新数字化脉冲调制技术的无
感穿戴护腰‘黑科技’。”SKG董事、
副总裁卢书平说。

据介绍，这款超薄设计的按摩
腰带厚度仅1.3毫米、重量约130克，
但里面却藏着十多个技术创新点。
为提升腰部按摩体验，工程师共测
试了100多种功能布料，并开发出行
业首款超薄柔性电极片。

成立于2007年的SKG，是一家
专注于智能健康穿戴领域的高科技
企业，目前已获得超过 1400 项专
利。

在深圳举行的第二十四届中国
国际高新技术成果交易会上，这样
的高科技企业和产品俯拾即是。

高交会1号馆，时空壶公司展示
的一种新型耳机，让不同母语的人
们只需要各自戴上一个耳机，就可
以用各自的母语实时交流。该公司
负责人介绍，这种产品的灵感来自
科幻电影，人工智能与硬件技术的
结合，使得耳机具有同声传译功能。

目前，时空壶的翻译耳机支持
40种语言和93种口音，已销往全球
170多个国家和地区，在商务、旅游、

教育等行业得到了广泛应用。
记者梳理发现，创新超速、深度

融合和应用多样，是本届高交会呈
现的三大新特点。

戴上VR设备，在“元宇宙”中畅
游美景、参观展览，甚至逛街购物……
高交会互联网技术和应用博览会现
场，海南数盒科技有限公司推出了数
盒元宇宙供观展者体验，并逐一展示
数盒谷、数盒链、AURA等旗下业务，
为观众带来一场体验与探索未来数字
世界的感官盛宴。

走进高交会中建科技展区，只见
一款能实现钢筋绑扎的智能建造机
器人，通过视觉识别技术，在“井”字
形放置的6根钢筋中精准找到绑扎
点后，戴上“手套”迅速开始绑扎，完
成9个绑扎点仅用了70秒。

据工作人员介绍，钢筋绑扎机器
人实现了飘窗钢筋网笼的自动加工，
相比人工绑扎来说，生产效率和良品
率大大提升，实现了高效生产、安全
生产和高质量生产。

在本届高交会上，无论是会绑扎
钢筋的机器人，还是3D打印为缺损
骨骼“牵线搭桥”，或是“大稻治碱”在
长不出庄稼的土地上种出庄稼，新技
术的价值不断在新的应用场景中得
以体现。新技术的出现，促使创新速
度进一步加快，机器人、大数据、语音
设备、3D打印等技术引擎助力企业
以空前的速度取得创新进展。

细数这场“科技盛宴”，既有从科

幻电影走进现实的轻量级消费级产
品，又有“国字头”科研机构带来的重
要科研成果。在“小鲜肉”和“大块
头”之间，彰显的是我国科技创新的
顽强韧性和蓬勃生命力。

科技创新势如破竹，零碳未来蓄
势待发。围绕“双碳”目标，本届高交
会汇聚符合环保和能源产业发展趋
势以及服务于绿色生活、绿色发展的
相关应用，创办了首届“环保与能源
展”。

以隆基绿能为代表的光伏科技
企业首次亮相高交会，其全新一代光
伏组件产品 Hi-MO6 及其他 Hi-
MO系列产品、“绿电+绿氢”的综合
解决方案，吸引了诸多互联网及其他
科技领域的观众和从业者围观。

“光伏技术的发展应加强对电池
新材料、新技术的研发投入，通过科
技创新降本增效，提升光伏产业的竞
争力。”隆基绿能中国地区部总裁刘
玉玺说。

记者在本届高交会上看到，围绕
推动高质量发展主题，科技创新在各
个领域开枝散叶。产业与区域经济
学者宋丁表示，如今科技创新发展正
呈现跨界融合、协同联合、包容聚合
等特点，学科之间、科学与技术之间、
不同技术之间、自然科学与人文社会
科学之间的交叉融合日益凸显，科技
创新正加速突破地域、组织、技术的
界限。

（新华社深圳11月19日电）

创新超速、深度融合、应用多样
——高交会折射中国科技创新三大特点

□新华社记者 周科 陈宇轩

我国最大储气库开启今冬采气